
ДЗЖУДЖЫХЪЖУЫ САХАРЫ БЫН^ТТОН ХИУЫНАФФМЛДЫ 
АДМИНИСТРАЦИ 15-уем МУНИЦИПАЛОМ АСТЖУККАГ СКЪОЛА 

СОВЕТОН Ц/ЁДИСЫ ХЪ/ЕБАТЫР МИЛДЗЫХТЫ Х.З. НОМЫЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИЛЬДЗИХОВА Х.З.

ПРИКАЗ

от 05.09о2022 года
г. Владикавказ

№207

Об организации внеурочной деятельности 
в рамках введения ФГОС HOQ, ФГОС ООО и ФГОС СОО
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с образовательной программой школы, годовым 
календарным учебным графиком

приказываю:

1. Назначить ответственными за формирование плана внеурочной
деятельности в 1-4, 5-9, 10-11 классах, реализующих
образовательную программу в соответствии с ФГОС НОО, ФГОС 
ООО и ФГОС СОО, заместителя директора по УВР Бедоеву А.Т., 
заместителя директора по ВР, Калагову Т.Б.

2. Утвердить с 05.09.2022г. расписание занятий внеурочной 
деятельности на 1 полугодие 2022-2023 учебного года

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись
1. Калагова Т.Б. 61 0 9  2J2,
2. Бедоева А.Т. 0S.0& М и



Приложение №1 
к приказу №207 от 05.09.2022г.

Расписание внеурочной деятельности в 1-4 классах

Ф И О  учителя Н азвание кружка К ласс Д ень недели Время
проведения

М узаева А.А. Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ ими детьми

1а П онедельник
Среда
П ятница

8.30 (1ур)
11.45 (5ур)
11.45 (5ур)

К олом енская В.Г. Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ им и детьми

1б П онедельник
Среда
Ч етверг

8.30 (1ур) 
1145  (5ур) 
11.45 (5ур)

В алиева З.И. Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ ими детьми

1в П онедельник
Среда
Ч етверг

8.30 (1ур) 
1145  (5ур) 
11.45 (5ур)

П рокоф ьева Е.В. Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ ими детьми

2а П онедельник
В торник
Ч етверг

8.30 (1ур)
12.35 (6 ур)
12.35 (6 ур)

К ры ж ановская С.В. Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ им и детьми

2б П онедельник
В торник
Среда

8.30 (1ур)
12.35 (6 ур)
12.35 (6 ур)

Бетеева В.Р. Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ ими детьми

2в П онедельник
Среда
Ч етверг

8.30 (1ур)
12.35 (6 ур)
12.35 (6 ур)

Горчакова А.В. Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ ими детьми

3а П онедельник
В торник
Ч етверг

8.30 (1ур)
12.35 (6 ур)
12.35 (6 ур)

М еликова Р.Н. Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ ими детьми

3б П онедельник
В торник
Ч етверг

8.30 (1ур)
12.35 (6 ур)
12.35 (6 ур)

М уртазова М .М . Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ ими детьми

3в П онедельник
Среда
Ч етверг

8.30 (1ур)
12.35 (6 ур)
12.35 (6 ур)

Григорян О.Ю . Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ ими детьми

4а П онедельник
В торник
П ятница

8.30 (1ур)
12.35 (6 ур)
12.35 (6 ур)

И каева И.С. Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ ими детьми

4б П онедельник
В торник
Ч етверг

8.30 (1ур)
12.35 (6 ур)
12.35 (6 ур)

С виридова С.Н. Разговоры  о важном
Работа с м отивированны ми детьми
Работа со слабоуспеваю щ ими детьми

4в П онедельник
В торник
Среда

8.30 (1ур)
12.35 (6 ур)
12.35 (6 ур)



Расписание внеурочной деятельности 
в 5-11 классах

№  
п/ п

Ф .И .О . учителя Н азвание кружка К ласс Д ень недели Время
п р ов ед ен и я /  
№  кабинета

1 Бестаева Н.Я. Разговоры  о важном 9б К аж ды й 8.30
Заним ательно о 7б понедельник
русском  языке Среда 7 урок

2 Ч екоева А.С. Разговоры  о важном 6а К аж ды й 13.30
Занимательная 6б понедельник
грамматика 9в понедельник 7 урок
Тайны  русского язы ка В торник 7 урок

3 Егиков А.А. П одготовка к ОГЭ 9абв Среда 7 урок
И стория,
общ ествознание

4 Гагиева Д.В. Разговоры  о важном 8 б К аж ды й 13.30
М атем атика 10 А понедельник

11 а Среда 7 урок
Ч етверг 7 урок

5 И льина К.Ю Разговоры  о важном 5б К аж ды й 13.30
У влекательная 7б понедельник
математика П онедельник 7 урок
М атем атический 8а Среда
калейдоскоп 7 урок
М атематическая 10 б П ятница
лаборатория 7 урок

6 К очиева Л .М Ф изика вокруг нас 8а П ятница 7 урок
8б
8в

Ф изика вокруг нас 10 а Суббота

7 Д зугкоева М .Ю . Разговоры  о важном 7 а К аж ды й 13.30
П робы  пера 10 а понедельник
У чись писать грамотно 7в П ятница 7 урок

Суббота 7 урок
8 А лборова А.В. О сновы  синтаксиса 5 а В торник 7 урок

5б Среда 7 урок
5в Ч етверг 7 урок

О т слова к тексту 6 в
9 А рсагова А.А. М атем атика -  царица 6 абв В торник 7 урок

всех наук 7а Ч етверг 7 урок
8в Суббота 7 урок

10 Н угзарова М .Р. П рограм м ирование на 10а П онедельник 7 урок
Python 11а В торник 7 урок

11 Х уриев О.Ю . П одготовка к ОГЭ 9 абв Среда 7 урок
Суббота 6 урок

12 П ащ енко Л.В. У влекательная 5а В торник 7 урок
математика 5в Ч етверг

7в Суббота
13 Д засохова И.Б. Разговоры  о важном 10 б К аж ды й 13.30



Л итературное 10 а понедельник
наследие осетин В торник 7 урок


